
'SH li!\

zARzĄozEN1E nn PM-...~.'.. ............ ..
Pmszvoen A MIASTA ‹;i.1w1 E _
z dnia 'Ű'

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadania
publicznego miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia
ogrzewalni zapewniającej tymczasowe schronienie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust
2j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z póżn. zm.)

§1

§2.

§3.

§4.

§5.

§6.

zarządza się, co następuje:

Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem Prezydenta Miasta
nr PM-5373/17 z dnia 16 listopada 2017 r., na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia
ogrzewalni zapewniającej tymczasowe schronienie.
Przyznać Towarzystwu Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Gliwickie dotację
w kwocie 64 000,00 zł na realizację zadania pt.: „ügrzewalnia w Gliwicach”.
Oferta ww. stowarzyszenia była jedyną, która wpłynęła na konkurs.
Treść zarządzenia zamieścić na stronie internetowej Miasta Gliwice,
wßiuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21 oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia
i Spraw Społecznych.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/› ._.__ _üülvici ca P. . ,_

ŃY5 .ala

U *_,~.-' '-"'f|;:l1.i
1... ›_, .‹I'

i.r¬.5:~..f;`~'J.or

.i1.:'= i'-i.¬;

ijłâiijz.- ...l ¦ ,'15-5.111

P.-'yzn

/¿_ /¿_ 20%) /



Uzasadnienie
Wydanie zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i 0 wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817
2 późn. zm.), zgodnie z którym organy administracji publicznej wspierają lub powierzają
w sferze, o której mowa w art. 4 realizację zadań publicznych organizacjom
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 m.in. po przeprowadzeniu
otwartego konkursu ofert. Wwyniku konkursu ogłoszonego zarządzeniem Prezydenta
Miasta nr PM-5373/17 z dnia 16 listopada 2017 r. wyłania się podmiot, który będzie
realizował zadanie wdziedzinie pomocy społecznej, dotyczące prowadzenia ogrzewalni
zapewniającej tymczasowe schronienie.

po fl;¿¬-'-2Ń~'finM

Zdro\'.'i¿i'ž';Ÿg(Q ¬ `-"'”Źv'Ch

,i'\¿1|1¿z„›;;_/i\.:¦"i`i...'Í.l

fifinwnf
ŸLLQ,

/z /¿_ 2¿›×z'+z


